
  

Zarz�dzenie Nr 35 / 2005 

Wójta Gminy M�cinka 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
uzupełniaj�cych do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz�dzonych 
na dzie� 25 wrze�nia 2005 r. 

Na podstawie art. 48, ust. 1-8 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r ordynacja wyborcza do 
Sejmu RP i Senatu RP / Dz. U. 46 poz. 499 z 2001 r z pó�niejszymi zmianami/ 
rozporz�dzenia ministra spraw wewn�trznych i administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r w 
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu RP 
(Dz. U nr 84, poz.921 oraz Dz. U z 2004 r. nr 38 poz.352) zarz�dzam co nast�puje : 

§1 Powołuje si� obwodowe komisje 
wyborcze w wyborach do Sejmu i Senatu RP : 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w M�cince 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Małuszowie 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Pomocnem 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Piotrowicach 

§2 Składy obwodowych komisji 
wyborczych okre�lono w zał�cznikach od 1 do 4. 

§'3 Do zada� 
obwodowych komisji o których mowa w § 2 nale�y : 

1. przeprowadzenie głosowania w obwodzie 
2. czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem przepisów prawa wyborczego w 

miejscu i czasie głosowania 
3. ustalenie wyników głosowania w obwodzie i przekazanie protokołów głosowania 

pełnomocnikowi Okr�gowej Komisji Wyborczej w Legnicy na teren gminy M�cinka. 

Komisje przeprowadz� głosowanie w swoich obwoHach w wyznaczonych siedzibach w dniu 
25 wrze�nia 2005 r od godz. 6. 00 do godz. 20, 00. 

§5 
Pierwsze posiedzenie powołanych komisji wyznaczam na dzie� 13 wrze�nia 2005 r na godz. 
10. 00 w Urz�dzie Gminy w M�cince. sala Nr 1. 

§6 Wykonanie 
zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

§7 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 



Zał�cznik Nr 1 

Skład osobowy Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 1 w Mccince 

Siedziba - Gimnazjum M�cinka 
 

L.p. 
�— �—     .  . ----------------------------------------------—-----------------------------------------------------------------------------------------

Nazwisko i imi� ----------------------------------

Kto zglosł. 

PESEL Adres 

1 Pile Józef KWSLD 46092707698 Sichów 46 

2 Pelc Wiesław KWPiS 67012813899 M�cinka 128 

3 Stefanowski 
Kazimierz 

KW Samoobrona 55012512634 M�cinka 108 

4 Skałecka Renata KW Centrum 65080211081 M�cinka 110 

5 Fitrzyk Joanna K W S P  78111104300 M�cinka 25 A 

6 Suska El�bieta KW Dom Ojczysty 72092405205 M�cinka 23 

7 Kozłowska Jadwiga KWPP  55022613206 Piotrowice 172 a 

8 Urbanowicz 
Wojciech 

KWLPR 84072904996 Małuszów 7 

9 �liwa Maria KWPSL 64060909642 Małuszów 26 

10 Łyszczyk Irena Wójt Gminy 56091900602 M�cinka 104 

     

     

     

Wybory do Sejmu i Senatu RP w dniu 25 wrze�nia 2005 r. 
 

 

 



Zał�cznik Nr 2 

Skład osobowy Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w Małuszowie 

Siedziba — �wietlica wiejska w Małuszowie 
 

L.p. Nazwisko i imi� Kto zgłosił PESEL Adres 

1 Gr��likowski 
Mirosław 

KWSLD 47121302811 Piotrowiee 85 R 

2 Dr�ał Andrzej KWPiS 50022001099 Małuszów 59 

3 Petrykowska Erwina KW Samoobrona 84112004587 M�cinka 108 

4 Zwierzchowska Agata KW Centrum 85051600904 M�cinka 93 

5 Podoba Anna KW Dom Ojczysty 74062705801 M�cinka 23 

6 Rałowska Anna KWPP 85052104827 Małuszów7 

7 Rałowski Roman KW LPR 56091904477 Małuszów 7 

8 Zysnarski Radosław KW PSL 76082406197 Przybyłowice 45 

9 Ogrodniczak Beata KWSP 82040705561 Piotrowice 12 

10 Oksi�ski Jarosław Wójt Gminy 75041706136 Bogaczów 1 

     

Wybory do Sejmu i Senatu RP w dniu 25 wrze�nia 2005 r. 
 

W  �  

 



Zał�cznik Nr 3 

Skład osobowy Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 3 w Pomocnem 

Siedziba — Szkoła Podstawowa w Pomocnem 
 

L.p. Nazwisko i imi� Kto zsłosił PESEL Adres 

1 Tusi�ska Justyna KWSLD 84011319423 Pomocne 89 A 

2 Mikołaj ska Ilona KWPiS 75100205161 Pomocne 19/1 

3 Nowak Idalia KW Samoobrona 83101805143 M�cinka 35 

4 Kału�a El�bieta KW Centrum 62120207004 Kondratów 58 

5 Urba�czyk Łucja KW Dom Ojczysty 56111902845 Pomocne 36 

6 Staworóg Mateusz KWPP 83030605157 Piotrowice 85 

7 Biskup Aleksandra KWLPR 76101004049 Piotrowice 
172b/6 

8 K.o�biał Joanna KW PSL 86012704204 M�cinka 99 

9 Padiuczenko 
Magdalena 

KWSP 80021505607 Piotrowice 143 

10 Pawelec Iwona WTójt Gminy 65031012488 Kondratów 36 

Wybory do Sejmu i Senatu RP w dniu 25 wrze�nia 2005 r. 

 

 



Załacznik Nr 4 

Skład osobowy Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4 w Piotrowicach 

Siedziba — Szkoła Podstawowa w Piotrowicach 
 

L.p. Nazwisko i imi� Kto zgłosił PESEL Adres 

1 My�lecki Maciej KWSLD 85020405378 Piotro wice 108 B 

2 Oleszczuk Zdzisław KwPiS 54080310876 My�linów 16 

 Fitrzyk Wanda KW Samoobrona 46093001883 M�cinka 108 

4 Nowacka Aneta KWSP  79040906122 Piotro wice 143 

5 Morawski Stanisław KW Dom Ojczysty 47070408152 M�cinka 23 

6 Kowalska Katarzyna KWPP 85111003867 Piotrowice 91 
1 7 Walaszek Józefa KWLPR 57120610226 Piotrowice 172 
a/5 

8 Zmudzki Sławomir KWPSL 80071905716 Przybyłowice 4 

9 Milcz Teresa KW Centrum 53111311400 Chełmiec 55 

10 Zelent Joanna Wójt Gminy 69062212888 Piotrowice 15 

     

     

Wybory do Sejmu i Senatu RP w dniu 25 wrze�nia 2005 r. 
 

 

 


